
Informasjon om Buskerudfestivalen 2. mars 
 

Danvik skolekorps skal delta i underholdningskonkurranse søndag 2. mars. 
Aspiranter og juniorer skal ikke spille men delta i dramatiseringen. 
Vi skal alle øve på Gulskogen skole lørdag 1. mars kl 10-15 
 
Dette er sangene vi skal spille på Buskerudfestivalen 

1. Soul Bossa Nova 
2. Lion King 
3. Summer Nights 
4. Pirates of the caribbean 
5. James Bond* 

 
*mulig at James Bond utgår, pga tidsramme på 20 min. 
Dette må vi prøve på lørdag. 

 
De som spiller i hovedkorpset må øve hjemme på 
disse sangene! På seminaret skal vi forme 
musikken og sette sammen et show, ikke øve på 
stemmene våre. Dette er veldig viktig! 
 
Aspiranter og juniorer: 
Pa spilleplanen står at aspiranter ikke skal delta. Dette er ikke helt 
riktig. Aspiranter og juniorer skal riktig nok ikke spille, men vi 
trenger to grupper til å dramatisere musikken: 
 
Gruppe 1 skal være ”dyr” på løvenes konge. Vi har fått låne flotte 
kostymer fra en tidligere forestilling. (2 elefanter, 3 aper og 2 tigre) 
 
Gruppe 2 skal være ”pirater” under ”Pirates of the caribbean” Disse må 
selv ordne et enkelt kostyme. Tips: Sort lapp foran øyet, skjerf rundt 
hodet, piratbukse, og gjerne noe som ligner på kikkert, pistol eller sverd.  
 
Inndeling i grupper vil bli gjort på øvelsen torsdag, og vi skal øve på 
dramatiseringen på lørdagsøvelsen. Har du et spesielt ønske om å være 
enten dyr eller pirat, så send en melding til anita.tveiten@vegvesen.no 
 

NB: Musikantene i hovedkorpset skal IKKE bruke uniform! 
Vi kler oss alle ut med valgfritt kostyme fra filmens verden.  
 
Tips: Kle deg som Harry Potter, Spiderman, Supermann, Batman, Blues Brothers, Annie, Pippi, 
Peter Pan, Askepott, James Bond, Kaptein Sabeltann, Turtles, Egon Olsen, eller noe helt annet. 
 
I underholdningskonkurransen blir vi ikke bare bedømt for musikken, men også for kostymer, 
sceneinnslag og det vi viser på skjermen. Dette er en viktig del av vårt bidrag i konkurransen.  
 

Tidspunkter: 
Lørdag 1. mars er det øvelse på Gulskogen skole kl 10.00-15.00 
Søndag 2. mars er det fremmøte på St Hallvard vgs kl 13.30. Vi er ferdige ca 15.30 

 
Foreldre oppfordres til å komme og ”heie på oss, vårt innslag i konkurransen er kl.15.00 


